[image: ]
ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
GABINETE DEPUTADO PARÁ FIGUEIREDO

INDICAÇÃO Nº           /2022

   Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Na forma que dispõe o Art. 152 do Regimento Interno desta Casa, requeiro a V. Exª. que, após ouvida a Mesa, seja encaminhado expediente ao Prefeito de São José de Ribamar, o Sr. Júlio Cesar De Souza Matos, ao Secretário Municipal de Recuperação da Malha Viária, o Sr. Roberto Mouchrek, solicitando pavimentação asfáltica: rua 12, Cohatrac, Conjunto Itaguará II, na cidade de São José de Ribamar/MA.
A presente solicitação visa a realização da pavimentação asfáltica, o atendimento desta proposição, tem como objetivo, amenizar os problemas de acesso desta região e melhoria da trafegabilidade desse importante conjunto residencial.

PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM SÃO LUÍS, 12 DE AGOSTO 2022- DEPUTADO PARÁ FIGUEIREDO- DEPUTADO ESTADUAL.

PARÁ FIGUEIREDO
Deputado Estadual

Palácio Manoel Beckman. Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N, Sítio Rangedor – Cohafuma, São Luís -MA, CEP: 65.071-750 , Telefone: (98) 3269 – 3272/3273                                         E-mail: dep.parafigueiredo@al.ma.gov.br

image1.png